CONSIDERANDO a Decisão n. 73/2012- Administrativa da 
Sessão Plenária datada de 14.3.2012, constante do Processo n. 369/2012,  

R E S O L V E: 

AUTORIZAR em favor do servidor WLADEMIR JOSÉ 

ARAÚJO DE AMORIM,   matrícula nº  074-4A, a averbação de  383 
(trezentos e oitenta e três) dias, ou seja, 01 (um) ano, 0 (zero) meses e 18 
(dezoito) dias,  referente ao  tempo de serviço constante da Certidão 
expedida pela Base Aérea de Manaus, alusivo ao período de 14.7.1980 a 
31.7.1981. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E 

PUBLIQUE-SE.